compactos, nequit esse adcurata, nisi aliorum qui adsint currus et equi intelligantur; hinc plenius, “stabat inter cæteros, curru suo consenso, Diomedes”. (371). τι δὲ ἐπιπτίνει—reditur, *cur et circumspicis aciei semitas?* vid. sup. 299. γέφυρα hic accipienda pro spatio inter acies adversas, quod Diomedes circumspectat, incertus quid statuatur novi. In genere vero designat intervallum inter acies vel *ordines*, vel *corpora*. Præsenti convenit in Sch. br. τὸ μεταξὺ τῶν στρατευμάτων. Vid. Damm. (375, 376). Φύσις (*incurvus*) περιγένεσαι ἀλλατ. verb. ἄτερ πολέμου, vertenda sunt, pacem præ se ferens, non ut Sch. br. cui adstipulatur Clarke, χωρὶς πολεμικῆς παρατάξεως, Non stipatus. (378). οὐ (Tydeus et Polynices scil.) ἡ τότε στρατός—Qui tunc bellum admovebant ad sacra mænia Thebes &c. Nempe ob perfidiam Eteoclis, qui, anno confecto, imperio se abdicare noluit. Hinc notissimum bellum septem ductorum, quorum nemo præter Adrastum superstes fuit. Verte; *Who were at that time preparing for an expedition against &c.* Sensu diverso obvia est ἐπιπτίνει, sup. γ', 187. (380). οἱ (*Mycenæi* scil.). (381). Ζεὺς, Mycenarum Deus præses. (382). οἱ (Tyd. et Polyn.) Constructio est, id προσγένεστο (χατὰ τῆς) ὁδοῦ (ἐπὶ Θύβας) προσγένεστο pro προῆλθον, progressi sunt, ut inf. φ', 525. Asopus hic memoratus erat flumen in agro Sicyoniorum. (384). Dubitatur hic an sit ἐπιπτίλας τυδῆ ἀγγελίν, ut ordinat Lat. vulg. sec. Sch. br. an ἐπιπτίλας T. ἐπὶ ἀγγελίν, ex ἀγγελίν, legatio. ἐπιπτίλλειν in sensu, *mittere*, vix de personis dicitur, de literis vero et mandatis sæpiissime; contra vero στέλλειν. Minus adcurate eodem hæc redire censem Clarke. Rationem secundam prætulerim. (386). Conf. sup. β', 658, de locut. βίν ἴρακλην. (389). ἀεθλένειν προκαλέστο. Certamina post convivium inire mos fuit inter heroas; Conf. Odyss. φ'. 9', 100 &c. Insidiarum quas in Tydeum struebant Thebani meminit Stat. Theb. 2. 485. sq. πάντα δὲ ἐνίκα, i.e. ἐνίκα κατὰ πάντα ἀεθλα. (392). πυκνὸν λόχον. *denses, frequentes insidias*, sec. Sch. br. πολυάρογα. Exponunt quoque dolosas, arte locatas. Sic toties obvia πυκνὴ βουλὴ, *consilium sollers*. (398). Στάντι τεράσσοι πιθήσαι, *In compliance with the omens of the Gods.* Ensis in certamine fractus τέρψις fuisse fertur. Conf. inf. ζ', 183. (400). χίξεια. Vid. sup. d. 80, quibus vestigiis lectionem χίξεια probo. (401, 402). τὸν δὲ οὔτι προσίσθη—αιδεσθεις. exquisite hic depingitur indoles Diomedis. Vera virtus, etiam immerito lacessita, se compescit, nec verba sed facta ad tollendam invidiam querit. In lib. sequenti Diomedes, *miles ignavus*, omnium fortissime se gerit. fortiter et prudenter, ζ', 219. ξ', 109. firmo animi consilio, et pacis conditionibus rejectis, η', 399. et postmodum, spiritu ductorum accenso, quum legati, re infecta, redierant, inf. ζ', 696. Occasionem nactus, Agamemnonem increpat qui consilii revera ignavi ipse auctor fit, ι', 32. Vid. Dionys. Hal. de Hom. poes. §. 20. Quo quisque est animo infirmiori, eo jactantior semper et molestior est. Talem vidimus sup. β', 212. (404). σάφα, hic pro ἀληθᾶς. (406). Hic ad bellum Epigonorum respicit Sthenelus quod decimo anno post prius confectum contra Thebas movebatur. Vid. Apollod. 1, 3. 7, 2. (408, 409). πειθόμενας τεράσσοι. Alemætonem ducem constituebant. Res in illis Epigoniis quam patribus eorum cessit, quorum nemo præter Adrastum vivus rediit. Hoc a Poëta innuitur, *They perished*